CLÁLJSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1. 0 presente contrato terá o Regime de Execução Indireta pelo Regime de 
Empreitada por Preço Unitário. 

. 	, 	. 
CLAUSULA TERCEIRA - VALOR - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 

3.10 valor global deste contrato é de RS,6.630,00 (Seis mil seiscentos e trinta 
reais) sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes na forma 
da planilha abaixo: 

IS 	E  

Linha Origem Destino 
Distância 

— ida e 
volta km 

Dias 
letivos 

VALOR 
/ DIA 

VALOR 
TOTAL 

R$ 

87 
Aut 

Região do 
Brilhante/Manga do